"Artık geçen zamandan fazla söz etmeyin. o, bir devirdi geçti. Bu

ise bir başka devirdir".

"Ordu hakkında mı şüphe ediyorsunuz ? Yavaş olun bakalım, işte

size esnek mızraklar ve muhteşem ordu".
"Allah'ın ordusu, gün doğuşu gibi din ve dünya üzerine doğup par

l a d ı ' 2 4 .

İbn Darrâc al-Kastali (H. 347-421/M. 958-1009)

, Endülüs şairleri arasında Mütenebbi'ye benzetilen ikinci şairdir.
Bütün tercüme-i hal yazarları, onun büyük bir şair olduğu konusunda
hemfikirdirler.

Mütenebbi'nin şiirlerinden oldukça etkilenen şair, bazı methiye
lerinin başında dünyaya olan şikayetini ve insanlara duyduğu öfkeyi an
latır.